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CUADROS COMPETICIÓN VOLEY PLAZA 

ALAGÓN 

1. COMPETICIÓN JUVENIL-JUNIOR-SENIOR 

1.1. GRUPOS DE COMPETICIÓN 

GRUPO B 

VETERAN@S ESTRELLA 

MIXVILLANOS 

ALAFIGUE 

EL CUARTETO 

CVZETOS 

 

1.2. FASE DE GRUPOS 

FASE DE GRUPOS  

Nº HORA GRUPO EQUIPO 1 EQUIPO 2 PISTA RESULTADO PUNTOS 

1 10:00 A NO PUEDO, TENGO PADEL LOS VALDEFIERROS 1     

2 10:00 B VETERAN@S ESTRELLA MIXVILLANOS 2     

3 10:00 A EL PUNTO ENZONIA FC 3     

4 10:30 A LOS VALDEFIERROS BLOQUEO MENTAL 1     

5 10:30 B ALAFIGUE EL CUARTETO 2     

6 10:30 B MIXVILLANOS CVZETOS 3     

7 11:00 A ENZONIA FC NO PUEDO, TENGO PADEL 1     

8 11:00 B EL CUARTETO VETERAN@S ESTRELLA 2     

9 11:00 A BLOQUEO MENTAL EL PUNTO 3     

10 11:30 A LOS VALDEFIERROS  ENZONIA FC 1     

11 11:30 B CVZETOS ALAFIGUE 2     

12 11:30 B MIXVILLANOS EL CUARTETO 3     

13 12:00 A EL PUNTO NO PUEDO, TENGO PADEL 1     

14 12:00 B ALAFIGUE VETERAN@S ESTRELLA 2     

15 12:30 A ENZONIA FC BLOQUEO MENTAL 1     

16 12:30 B EL CUARTETO CVZETOS 2     

17 13:00 A LOS VALDEFIERROS EL PUNTO 1     

18 13:00 B MIXVILLANOS ALAFIGUE 2     

19 13:30 A BLOQUEO MENTAL NO PUEDO, TENGO PADEL 1     

20 13:30 B CVZETOS VETERAN@S ESTRELLA 2     

 

GRUPO A 

NO PUEDO, TENGO PADEL 

LOS VALDEFIERROS 

EL PUNTO 

ENZONIA FC 

BLOQUEO MENTAL 
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1.3. FASE FINAL 

GRUPO A 

EQUIPOS SETS GANADOS SETS PERDIDOS PTOS.F PTOS.C 

1º         

2º         

3º         

4º         

5º         

GRUPO B 

EQUIPOS SETS GANADOS SETS PERDIDOS PTOS.F PTOS.C 

1º         

2º         

3º         

4º         

5º         

 

FASE FINAL 

Nº HORA EQUIPO 1 EQUIPO 2 PISTA RESULTADO PUNTOS 

21 16:00 5ºA 5ºB 1     

22 16:00 4ºB 3ºA 2     

23 16:30 4ºA 3ºB 1     

24 16:30 2ºA 1ºB 2     

25 17:00 2ºB 1ºA 1     

26 
17:00 

GP24 GP25 2 
    17:30 

 

2. COMPETICIÓN INFANTIL-CADETE 

2.1. FASE DE GRUPOS 

FASE DE GRUPOS  

Nº HORA EQUIPO 1 EQUIPO 2 PISTA RESULTADO PUNTOS 

1 12:00 SUPER VILLANOS VIP-LLANAS PINK 3     

2 12:30 PROHIBIDO RENDIRSE VILLANOS 3     

3 13:00 VIP-LLANAS PINK PROHIBIDO RENDIRSE 3     

4 13:30 VILLANOS SUPER VILLANOS 3     

DESCANSO COMIDA 

5 16:00 PROHIBIDO RENDIRSE SUPER VILLANOS 3     

6 16:30 VILLANOS VIP-LLANAS PINK 3     
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2.2. FASE FINAL 

EQUIPOS SETS GANADOS SETS PERDIDOS PTOS.F PTOS.C 

1º         

2º         

3º         

4º         

 

FASE FINAL 

Nº HORA EQUIPO 1 EQUIPO 2 PISTA RESULTADO PUNTOS 

7 17:30 4º 3º 1     

8 
17:00 

1º 2º 3 
    17:30 

 

3. SISTEMA COMPETICIÓN 

• Los partidos de liguilla serán todos contra todos, a 1 set de 21 puntos a ganar con 

diferencia de 2. 

• Habrá una mesa de organización donde se apuntarán los resultados y la clasificación de 

la liga. 

• Los partidos se jugarán uno detrás de otro conforme quede una pista libre, los equipos 

deberán estar atentos al orden de sus partidos. 

• Entre el final de un partido y el comienzo del siguiente habrá entre 3 y 5 minutos para 

que se pongan los nuevos equipos en los campos de juego. 

• En los partidos de liga habrá sólo calentamiento al principio de la jornada, 

posteriormente no habrá calentamiento en los partidos. 

• No habrá saludo oficial. Al finalizar los partidos los equipos aplaudirán hacia el equipo 

contrario. 

• La altura de la red será de 2,24m 

• Las semifinales serán al mejor de 1 set a 21 puntos con diferencia de 2. 

• Las finales serán al mejor de 3 sets a 21 puntos con diferencia de 2, siendo el set de 

desempate a 15 puntos con diferencia de 2. 

• El reglamento a aplicar será el oficial. 


